
SMOUVA O DÍLO – dodatek č. 2 

dle § 2586 a následujících, zákona 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném znění. 

č. objednatele: 006/230516/INV     č. zhotovitele: 41/SaM/CL/2016 

I. Smluvní strany 

Objednatel: Město Prachatice 
se sídlem Velké náměstí 3, Prachatice, 383 01 

IČ: 002 50 627 

DIČ: CZ 002 50 627 

Bankovní spojení: GE MB a.s. Praha, jednatelství Prachatice 

č. ú.:  

 

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy: 

Ing. Martin Malý – starosta města Prachatice 

PaedDr. Jan Klimeš – místostarosta města Prachatice 

K výkonu technického dozoru objednatele jako investora stavby je oprávněn: 

TDI 

tel.:  

se sídlem:  

TDI zastupuje investora při operativním řízení činnosti na stavbě, při 

potvrzování dokladů o splnění podmínek pro poskytování plateb a při 

potvrzování protokolů o převzetí staveniště, o předání dokončeného díla nebo 

samostatně odevzdávané části. 

K výkonu koordinátora BOZP je oprávněn: 

koordinátor 

tel.:  

se sídlem: 

Za objednatele jsou ve věci provádění stavby dále oprávněni vystupovat a jednat: 

Bc. Jaromír Markytán – vedoucí odboru investic MÚ Prachatice 

tel.: 388607563 

Jan Plánek – technik odboru investic MÚ Prachatice 

tel.: 388607565 

(dále jen oprávnění zástupci objednatele) 

Pracovník odpovědný za vedení a zasílání účetních dokladů: Jan Plánek, 

Pavla Rácová 

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s. 

se sídlem: Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa 

IČ: 25018094 

DIČ:CZ25018094 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú.: 

       Česká spořitelna a.s., č. ú.: 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

ve vložce 972, odd. B 

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy: 

         Ing. Dušan Drahoš, předseda představenstva a ředitel podniku tel.: 487 834 467  

 Vedením stavby je pověřen: Jan Hájek   tel.: 487 834 467 

       Karel Falka    tel.: 487 834 467 

který je zmocněn zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání 

prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení  stavebního deníku. 

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Ing. Jan Rybák  tel.: 387 203 313 

(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele) 



 

II. Předmět dodatku 

Předmětem dodatku č. 2 ke smlouvě je změna rozsahu díla dle odsouhlasených změnových listů č. 1-

18 a s tím související změna termínu dokončení stavby.  

III. Doba plnění 

1. Doba plnění závazku této smlouvy je stanovena takto: 

Původní znění: 

Výstavba bude zahájena: dnem předání staveniště, předpoklad červenec 2016. 

Výstavba bude dokončena: maximálně do 120 kalendářních dnů od předání staveniště. 

Nové znění: 

Výstavba bude zahájena: dnem předání staveniště, předpoklad červenec 2016. 

Výstavba bude dokončena: maximálně do 128 kalendářních dnů od předání staveniště. 

2. Dokončením díla se rozumí jeho předáním objednateli samostatným předávacím protokolem jako 

celku. 

IV. Cena za dílo 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu 

sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu pro stavební objekty uvedené v čl. II. odst. 1. této 

smlouvy 

celkem dle VŘ: 6.248.000,00 Kč  

méněpráce:   -781.213,08 Kč 

vícepráce:    940.944,93 Kč 

celkem: 6.407.731,85 Kč (sazba DPH 21 %) 

Rozpočty změnových listů jsou přílohou tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě. 

 

V. Ostatní ujednání 

1. Tento dodatek č. 2 ke smlouvě se vyhotovuje v 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 

zhotovitel. 

2. Ustanovení smlouvy a dodatku č. 1, která nejsou dotčena tímto dodatkem č. 2, se nemění. 

 

Z a  o b j e d n a t e l e :                                      Z a  z h o t o v i t e l e :  

V Prachaticích dne 07.11.2016    V České Lípě dne 07.11.2016  

Ing. Martin Malý     Ing. Dušan Drahoš 

starosta města Prachatice  předseda představenstva a ředitel podniku 


